
עדכונים ודיווחים מהתקשורת החילונית והחרדקי''ת.
׳גל״צ׳: אירוע אלימות חסר תקדים בב״ב: המשטרה הצבאית ניסתה לעצור הלילה צעיר חרדי עריק בגבול בני ברק - רמת גן. בקווים של
הפלג הירושלמי הזעיקו מאות מפגינים שהתעמתו באלימות עם המשטרה ואף הפכו והשחיתו את ניידות המשטרה הצבאית ובהמשך גם

גנבו ציוד צבאי ואזיקים מהרכבים.

עוד מ׳גל״צ׳: בעימותים נעצרו שני צעירים חרדים, אחד מהם תלמיד ישיבה חרדית מוכרת. לטענת גורמים באזור, הצעיר העריק
שהמשטרה הצבאית ניסתה לעצור בתחילת האירוע היה בביתו וברח לישיבה שלו בחסות העימותים.

שילֹה פריד: המשטרה שחררה את שני החרדים שנעצרו הלילה בחשד להפיכת הניידת של המשטרה הצבאית ברמת גן, במהלך התפרעות של
המון על רקע ניסיון לעצור משתמט.

׳ישראל היום׳: תלמיד ישיבת ״דרך אמונה״ בבית שמש נלקח הבוקר לחקירה במחלקת התנועה של המשטרה. במהלך הבדיקה התברר כי
הוא עריק שלא התייצב בלשכת הגיוס. הוא הוסגר למשטרה הצבאית, נעצר ונלקח לכלא הצבאי.

דניאל גרובייס ב׳גל״צ׳: למרות התנגדות ההנהלה, בשלוש ישיבות חרדיות תיכוניות יותר ממחצית מהתלמידים מתגייסים לצה״ל. מספרי
הגיוס של בוגרי השנה האחרונה - ישיבת נהרדעא: 21 מתגייסים מתוך 35. ישיבת נהורא: 16 מתוך 31. ישיבת היישוב: 15 מתוך 30.

׳כאן 11׳: הדיונים על חוק הפטור מגיוס בוועדת החוץ והביטחון צפויים להתחדש בשבוע הבא: בוועדה נערכים למרתון דיונים שיימשך שבועות.
נוסח החוק העדכני יועבר כבר מחר לחברי הוועדה.

‏יעקב ברדוגו ב׳גלי ישראל׳: ״רשימת הליכוד חייבת לבצע שינוי גדול. בין אם זה יקרה על ידי שריונים של נתניהו ובין אם הגוף הליכודי יידע
לארגן רשימה חדשה. אם מנצחים בבני ברק על ידי גיוס של ישיבה שלמה שהסיכוי שהם מצביעים לליכוד הוא אפסי, אז צריך לעשות כאן

שינוי״.

רוט: חוק הגיוס מתקדם. ניתן האור הירוק המיוחל. הטיוטות בהדפסה מכינים אותו להנחה, מסתמן שיניחו היום )גג מחר( ואז יתחילו דיונים
אינטנסיביים, ואז, אחרי אישור סופי של גדולי ישראל החוק יונח סופית. אבל! המון דברים יכולים להשתבש בדרך, עד שזה לא עובר, זה פשוט

לא עובר.

ארי כהן: אנחת רווחה בש"ס: מרבית יועצי השרים לשעבר צפויים להשתבץ חזרה במשרדים / בכנסת בשל מינוי השרים לוין וכץ לשומרי תיקים
עבור המפלגה 

ח"כ פרוש בכנסת בנאום זיכרון לבן גוריון: "היועמ"שית המודחת מציעה לעקוף את הכנסת עם סנקציות כי היא יודעת שלמרות כל המחלוקות
אין רוב בבניין הזה לתוכנית שלה לרדיפת ומעצר לומדי תורה. זו דמוקרטיה?

מיכאל שמש: אחרי שבועות של קיפאון - שבוע משמעותי עבור הקואליציה בשבוע הבא בכנסת: וועדת החוץ והביטחון נערכת לרצף דיונים
לקידום חוק הפטור לבני הישיבות. במקביל - כבר ביום שני צפויה הקמת הוועדה המיוחדת לקידום חוק השידורים של השר קרעי.

אברהם פריינד: בהסכמת החרדים, בימים האחרונים בוצעו מספר שינויים בנוסח חוק הגיוס שיופץ מחר, והוא צפוי לכלול מספר החמרות,
במטרה לעמוד בדרישות הייעוץ המשפטי ולצמצם את הסיכון המשפטי סביבו.

ביני אשכנזי: חוק הגיוס - בכיר ביהדות התורה: ״מחר נעביר את טיוטת חוק הגיוס לאישור הרבנים״. יו״ר וועדת חוץ וביטחון בועז ביסמוט,
נועד השבוע עם קבוצת חוקרי משפט וממשל, אך אלה לא ראו את הטיוטה. מי שכן ראה אותה הם הרבנים של הסיעות החרדיות וגורמים בייעוץ

המשפטי בכנסת.

ערוץ 12: עשרות משפחות שכולות מהציונות הדתית מאחדות כוחות ודורשות מההנהגה שלהן לפעול יחד נגד מתווה ביסמוט - ״אנו מפצירים
בכם למנוע את 'מתווה ביסמוט' אשר מהווה פגיעה ברורה בביטחון, הסרת אחריות, השתמטות מחובות בסיסיות, ופגיעה בתורה לפיה חיו ונפלו

יקירנו. אתם נמצאים בעת היסטורית, אתם שליחינו!״.

ערוץ 12:  מחר צפוי להתפרסם הנוסח לקראת חידוש הדיונים בשבוע הבא. החרדים הכניסו שינויים עד הרגע האחרון וההערכה היא שאין לחוק
סיכוי לעבור משפטית. בינתיים, ב-17.12, תעבור חצי שנה מאז שנפלה ההצעה לפיזור הכנסת וניתן יהיה להעלות אותה שוב. באופוזיציה

מתלבטים כיצד לנהוג ויעלו אותה להצבעה אם יראו שלחוק אין סיכוי להתקדם והחרדים עשויים לתמוך בה.

ברסקי: ‏בוועדת חו״ב נשקל לקיים שבוע הבא רצף דיונים על חוק הגיוס - כולל בשעות הערב. היעד שביסמוט מכוון אליו - אישור החוק בוועדה
לקראת קריאה 2 ו-3 - עד סוף דצמבר.

אברהם פריינד: ‏בהסכמת החרדים, בימים האחרונים בוצעו מספר שינויים בנוסח חוק הגיוס שיופץ מחר, והוא צפוי לכלול מספר החמרות,
במטרה לעמוד בדרישות הייעוץ המשפטי ולצמצם את הסיכון המשפטי סביבו.

׳ערוץ 12׳: ״הסתה חמורה לרצח״ - סיעות ש״ס ויהדוה״ת הגישו הערב יחד תלונה במשטרה בעקבות דברי הסתה לרצח וקריאה לאלימות
שהשמיע בכיר ׳הפלג׳ צבי רוט נגד חברי הכנסת החרדיים.

סיעות ש״ס ויהדות התורה בהודעה על תלונת המשטרה - ״מדובר בהסתה חמורה ומזעזעת, המתירה את דמם של הנציגים החרדיים. רק
לאחרונה ראינו כיצד ההסתה הזו הובילה לניסיון לינץ' חמור, נסיונות פגיעה ופריצה לבתיהם של יו״ר ש״ס אריה דרעי, יו״ר דגל התורה משה

גפני, ח״כ יואב בן צור, ח"כ ינון אזולאי, ח״כ אורי מקלב וח״כ יעקב אשר. אנו דורשים מרשויות האכיפה לפעול במלוא חומרת הדין נגד מוקדי
ההסתה והאלימות, לפני שיישפך כאן דם חלילה״.
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לא מתנצל | צבי רוט, איש הפלג הירושלמי, לדב אייכלר במשדר הערב ב'כאן מורשת': "אם החכי"ם החרדים מקדמים חוק שיאפשר לקחת
בכפיה מישהו לצבא ולהפוך אותו לחילוני, אז כן, הסנהדרין כנראה היו דנים אותם לשריפה"

לירן תמרי: עשרות חרדים מירושלים עתרו לבג״ץ נגד השר בן גביר והמשטרה בדרישה - להפסיק מיד את השימוש בנוזל הבואש. העותרים
טענו כי מדובר בחומר שהריח שלו חריף ומלווה בנזקים בריאותיים וסביבתיים ושמעולם לא עבר בדיקה או אישור של משרד הבריאות. העותרים

ביקשו מבג״ץ צו ביניים שיאסור את השימוש בחומר עד שיבדקו את בטיחותו.

גורמים המעורים בגיבוש חוק הגיוס ליקי אדמקר: 1. נתניהו בעד קידום ואישור החוק תוך תקופה של חודש וחצי תוך רצון לגייס תמיכה מלאה
של כל חברי הליכוד והקואליציה. 2. רוב ראשי הסיעות החרדיות חושבים שהבחירות צריכות להתקיים במועדן ויש חשיבות אדירה לקדם את

החוק בקריאה שניה ושלישית בשבועות הקרובים. 3. סבירות גבוהה שהדיונים בוועדת החוץ והביטחון בכנסת יתחילו בשבוע הקרוב והליך
.החקיקה יתקדם במהירות

‏השר סמוטריץ' לא מבטיח בראיון ל׳קול ברמה׳ שיתן את קולו ל״חוק ביסמוט״: ״חוק הגיוס עדיין לא פורסם, מה שדלף הוא לא אמיתי,
הבסיס הן ההסכמות שהיו בליל התקיפה באיראן: שיש הבנה שיש צורך ביותר חיילים, צריך לבנות מסגרות מתאימות, אבל חייב להיות שינוי, זה

צורך קיומי״

גדי אייזנקוט בראיון ב103: ״נתניהו לא מצליח להנהיג את המדינה. יש חוט מקושר בין האנרכיה ביהודה ושומרון, האנרכיה ברמת גן אתמול
כשתוקפים מי שבא לגייס עריק, האנרכיה באופקים בשוד אלים, אנרכיה בעומר עם הירי הבלתי נפסק, וביום הזה נתניהו אומר שהוא מקדם חוק

השתמטות. זו מדינה לא מנוהלת.״

ינון מגל בפנייה מרגשת לרה"מ נתניהו באשר לחוק הגיוס: "מר נתניהו - תקתק את האירוע הזה. תסגור את הפינה הזאת של חוק הגיוס. יש
לך 3 שבועות מבחינתי לסגור את הפינה, מרתון דיונים. תקתק את העניין וממשיכים האלה, עושים את המוות לח "כים החרדים כי הם נגד חוק

הגיוס"

אילי זילברברג: מפלגת ש״ס ויושב ראש שלה, ח״כ אריה דרעי, הגישה היום תביעת לשון הרע בסך 320,000 ש״ח נגד ישראל טרופר,
הדובר הבלתי רשמי של הפלג הירושלמי. על פי התביעה – טרופר האשים את דרעי בראיון לערוץ 12 ב״איומים פליליים חמורים״ נגד הרב
הראשי לשעבר, הראשון לציון יצחק יוסף. לדבריהם, טרופר אמר בראיון ״אני הייתי ממליץ לכל חברי הכנסת החרדיים שלא לעבור לידי בחורי

ישיבות בימים אלו – הם זועמים מאוד ומרגישים שדרעי רודף אותם. אנחנו מאינים שאריה דרעי פועל בכל כוחו ונשמתו  ומרצו למען הכיסא שלו
בלבד״. בנוסף, טרופר הוסיף בראיון לרפי רשף, שנערך אחרי תקיפת חבר הכנסת יואב בן צור בצאתו משיעור תורה אצל הרב יוסף, כי דרעי איים

על הרב: ״אחרי שאדם איים על רב – הוא לא יכול להישאר במערכת הפוליטית״. לדברי דרעי, ״אין מדובר בהתבטאות ספונטנית – אלא, בצעד
מתוזמן ומרושע שנועד להסב נזק מקסימלי,  המצדיק הטלת פיצויים גבוהים במיוחד בגין פרסום לשון הרע בכוונה לפגוע״

הבוקר דיון בכלא 10 לבן הישיבה "בנימין קרייף" שישב כבר 71 ימים בכלא. מענין שלמרות שאין שום  מחאות מול הכלא ושום מיזמים
למענם - הכלא עדיין מלא בבני ישיבות. בן הישיבה בנימין קרייף בדיון על המשך מאסרו בכלא 10.  72 ימים הוא יושב. מי מתעניין בו?

שילה פריד ידיעות אחרונות: בעוד שבמסדרונות הכנסת הולך ונרקם חוק ההשתמטות, בארגוני החרדים הקיצוניים, העומדים מאחורי מחאות
ויוזמות נגד גיוס לצה"ל, השיקו "מוקדי סיוע" חדשים. אותם מוקדים מעניקים לפונים סיוע משפטי או ליווי לצעירים חרדים שקיבלו צווי
גיוס, או שמתמודדים עם צווי מעצר וסנקציות מצד המדינה, ועדיין רוצים להימנע מגיוס. "אחי קיבל צו". השיחות עם המוקד המוקד החדש,

המיועד ל"מקרים דחופים", לפי יוזמיו, מזמין חרדים "להלשין" על חבריהם או בני משפחותיהם ששוקלים להתגייס, ומספק מענה של שכנוע
והסברה לאותם צעירים או הוריהם במידה שהם לא מתנגדים לגיוס, או לא מתנגדים "מספיק", כלשון הפונים. בשיחות שהגיעו למוקד

נשמעים חברים ובני משפחה של צעירים חרדים חייבי גיוס מספקים למוקד פרטים, מספרי טלפונים של המלש"בים שקיבלו צווים ושוקלים בחיוב
להתגייס או מתלבטים על כך. לעיתים נמסרים גם מספרי הטלפון של ההורים, ובמוקד מתחייבים שמישהו מטעמם יפנה לפעילות הסברה ויציע

עזרה למלש"ב או להוריו. באחת ההקלטות נשמע צעיר חרדי פונה למוקד "בקשר לגיסי, בחור שהמצב שם שצריך לדבר עם האמא ולחזק
אותה". המוקדנית שואלת בתגובה מה מצבו של המלש"ב, והצעיר משיב כי "הבחור הוא כזה שלא כל כך במסגרת, ואבא שלו לא בעד שיתגייס

אבל לא כל כך מנסה לשכנע אותו. לא כל כך אכפת לו". תשובת המוקדנית: "אני יכולה לדבר עם האמא, אני מכירה כאלה מצבים". בהמשך
השיחה הצעיר מציין כי גיסו "התחיל עכשיו תהליך חיול, הוא הגיע לשם, אמרו לו שהוא צריך להיות קרבי. אני חושב שהם צריכים לעשות איזה
מסירות נפש מצדם, אם האבא לא כזה זורם, אולי כדאי לדבר דרך האמא ולהגיד לה. הם בעלי תשובה, הם כאלה שאין להם כוח, האבא אומר

ש'הוא לא עושה כלום, לפחות יעשה שם )בצבא( משהו. בתגובה, המוקדנית את מספרי הטלפון של ההורים: "אנסה לדבר איתם", והצעיר השיב
בחיוב. בשיחה נוספת שהגיעה לידי ynet פנה למוקד אחיו של צעיר חייב גיוס, שסיפר כי "דיברתי עם אחי, אמרתי לו שיש כל מיני ארגונים

שעוזרים, אבל אין לו כוח להתעסק". המוקדן השיב: "אתה מדבר על צו ראשון? תן לי את הפרטים, שם שלו, הטלפון, כדי שיוכלו לחזור אליו. מה
הוא עושה היום?". הפונה ענה כי "הוא בישיבה, אבל לא ב'סורוצקין', איך שאומרים )לא בישיבה נחשבת - ש"פ(". מספר הטלפון של המוקד

מופץ בריכוזים החרדיים בלוחות מודעות ופלאיירים המחולקים בין היתר בפתחי בתי כנסת ומרכזים מסחריים. שם מוצע לכל אחד לקבל
סיוע כיצד לחמוק מגיוס, ובמקרה המתפרסם כעת מאפשר גם לבני משפחה להתקשר ולבקש כיצד לסייע למישהו אחר לחמוק מגיוס או
לשכנע אותו להימנע מכך. מארגוני המחאה נגד הגיוס נמסר בתגובה: "איננו יכולים לשתוק אל מול מסע הלחצים האגרסיבי המופעל להוצאת

בחורי הישיבות הקדושות אל שירות הצבא שפסקו כל גדולי ישראל שהוא בבחינת 'ייהרג ובל יעבור', הן בפיתויים והן בסנקציות ונטילת
זכויותיהם. בהוראת גדולי ישראל הוקמה המערכת הנותנת מענה מקצועי והסברתי על הבעיות הגשמיות והרוחניות הפוגשות את הבחור החרדי

בצה"ל. הפעילות שלנו מלווה על-ידי עורך הדין

פרסום ראשון: אור ירוק ניתן מלשכת ראש הממשלה בנימין נתניהו להתחיל בקידום חוק הגיוס, כך פרסם היום )שלישי( לראשונה כתבנו לענייני
חרדים ארי קלמן. כאמור, נוסח החוק המעודכן יונח בסוף השבוע לעיון חבריהוועדה, ומסתמן כי הדיונים בנוסח החוק יחלו לקראת השבוע הבא,
כהכנה להצבעות במליאת הכנסת. כזכור, בשבוע שעבר קבעו שופטי בית המשפט העליון, בשבתו כבג"ץ, כי על רשויות המדינה לפעול בהקדם
האפשרי, בתוך 45 ימים, לגיבוש מדיניות אכיפה אפקטיבית כלפי משתמטים בני הציבור החרדי, אשר תכלול צעדי אכיפה משמעותיים במישור

הפלילי, ולצדם פעולות משלימות נרחבות במישור הכלכלי-אזרחי. מספר שעות לפני כן, מנהיג "דגל התורה" הרב לנדו נתן "אור ירוק" לחברי
הכנסת והורה לקדם את חוק הגיוס בוועדה בהקדם. עוד נמסר בהחלטה כי לאחר שתוגש הצעת החוק במלואה ועוד בטרם ההצבעה בכנסת,

היא תעלה על שולחנם של גדולי ישראל שליט"א ושם יוחלט סופית לגבי אופן ההצבעה על החוק - ספק שמהווה סיכון מבחינת ראש הממשלה
בנימין נתניהו - שבינתיים מונע את קידום החוק בוועדה. סיעת דגל התורה ביקשה מציבור בני התורה ולומדיה "שימשיכו לעסוק בתורה בהיכלי

הישיבות והכוללים" והוסיפה כי "אנו סמוכים ובטוחים שבזכות ריבוי לימוד התורה והיצמדות לדעת גדולי התורה שליט"א, נזכה
להגדיל תורה ולהאדירה שזו השמירה הגדולה על עם ישראל כולו".
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כיכר השבת: בשבוע שעבר ניתנה ההוראה של מרנן ורבנן גדולי ישראל לנציגיהם בכנסת בסיעות דגל התורה וש"ס, להתקדם עם חוק הגיוס
לדיון בוועדת החוץ והביטחון של הכנסת. ההחלטה שקיבלו גדולי ישראל יחד, נולדה לאחר תיאום הדוק בין המנהיגים, וכפי שיפורט על מאחורי

הקלעים בהמשך. לפי ההערכות במערכת הפוליטית, טיוטת חוק הגיוס צפויה להיות מונחת על שולחן הוועדה כבר בימים הקרובים, לקראת
הדיונים שיחלו בוועדה מיד לאחר מכן. המכתבים הנדירים שחושפים את דעת גדולי ישראל: "רק מי שתורתו אומנותו יאושר לקבל דחיית גיוס"
בסופו של דבר, גדולי ישראל הבינו כי המציאות הנוכחית בה אין חוק, לצד הפגיעה הכלכלית האנושה במשפחות החרדיות ובמוסדות התורה,

מהווה סכנה של ממש עבור אלפי בחורים, ומשכך, נוצר הצורך הדחוף להתקדם עם חוק הגיוס. בעוד כ90- ימים, אלפי בחורי ישיבות יעברו למצב
פרקליטותי כך שכנגד כל אחד ואחד יעמוד כתב אישום, וכולם יחשבו כאחרוני העבריינים. מה גם, שעולם התורה זקוק כאוויר לנשימה לתקציבים

כדי לכסות את הירידה בתרומות ואת הפסקת המימון הממשלתי שקוצץ באכזריות. ברגע שהחוק יעבור הכל צפוי להסתדר, המעמד של
הבחורים, התקציבים ועוד - גם אם בסופו של דבר בג"ץ יפסול את החוק, כפי ההערכות במערכת הפוליטית, עד שהחוק ייפסל יהיה אפשר להציל

במעט את עולם התורה ובני הישיבות. מאחורי הקלעים של האישור להתקדם עם חוק הגיוס תחילה, כפי שפורסם בהרחבה ב'כיכר השבת', היו
אלו חברי-הכנסת של 'דגל התורה', שעלו למעונו של המנהיג ראש הישיבה הגאון רבי משה הלל הירש, כדי לדון עמו באריכות בכל פרטי החוק,

וזאת בהסכמת ראש הישיבה הגר"ד לנדו, שסמך ידו על כוחו של רעו להנהגת ישיבת 'סלבודקא' זה עשרות בשנים, שיעמיקבכל פרטי החוק
ויכריע בעניין. כך, במשך כשעתיים, ישבו יו"ר 'דגל התורה' ח"כ משה גפני, וחברי הכנסת אורי מקלב, יעקב אשר, וח"כ לשעבר יצחק פינדרוס,

והציגו בפני הגרמ"ה הירש את טיוטת החוק. הגרמ"ה עבר איתם מילה במילה, העיר ותיקן, שאל ובירר, והציב את הגבולות שלפיהם עליהם
לעבוד הלאה, אך אם לא די בכך, הודיע להם בסיומה של הפגישה כי יקבל את ההחלטה לאחר עיון נוסף בפרטי החוק. לאורך הלילה, עיין

הגרמ"ה שוב בחוק - ול'כיכר השבת' נודע כי ראש הישיבה הניח את טיוטת החוק ליד מיטתו כדי לעיין בה שוב ושוב. במהלך היום שלמחרת,
גמלה בלבו של ראש הישיבה ההחלטה כי ניתן להתקדם עם טיוטת החוק, בכפוף כמובן לאי אלו שינויים נדרשים שעליהם ידונו מול יו"ר הוועדה

בועז ביסמוט והיועמ"שית של הוועדה. "ראש הישיבה עיין הלוך וחזור בכל פרטי החוק", מספר ל'כיכר השבת' אחד ממקורביו, "הוא לקח את
המשימה על עצמו, וזו החלטה לא פשוטה אבל זו דרך הנהגתו, להיכנס בכל הכוח, לעיין ולרדת לפרטי הפרטים כאשר כל מילה בחוק נשקלה

הדק היטב". "בסופו של דבר", מציין המקורב, "ראש הישיבה קשוב לרחשי הציבור כמו גם להתמודדות הקשה של ראשי הישיבות ומנהלי
המוסדות, שמתמודדים עם מציאות בלתי הגיונית, רדיפה בלתי פוסקת וגזירות קשות בחיים עצמם. המאבק נגד חוק הגיוס הוא טוב למודעות

רחוב ולפשקווילים לא למציאות היומיומית, וכשראש הישיבה נכנס לעניין הוא הבין שאין ברירה אלא להתקדם עם חוק הגיוס רק שצריך למסגר
אותו בצורה הנכונה כדי שיאפשר בראש ובראשונה לכל מי שרוצה ללמוד ולמי שבאמת יושב וללמוד - לשבת וללמוד ללא חשש". הוא מוסיף
ואומר כי "ראש הישיבה הבין שחייבים את החוק ומה שהוא מציע במתכונתו הנוכחית זה הרע במיעוטו והחוק הכי טוב שאפשר יהיה להשיג

ומשכך נטל על עצמו את ההחלטה הקשה". אך בכך לא תם התהליך, ראש הישיבה הגרמ"ה הירש יצר קשר עם שורת ראשי ישיבות ובראשם
כמובן ראש הישיבה הגר"ד לנדו, ראש הישיבה הגרב"ד פוברסקי וראש הישיבה הגרמ"צ ברגמן, וזאת לצד שיחות ארוכות שקיים במעונו עם
שורת ראשי ישיבות מעולם התורה הליטאי והספרדי כאחד. בהמשך, עלה הגרמ"ה הירש מספר פעמים למעונו של הגר"ד לנדו, כאשר הוא

מבקש לשמוע את דעתו של הגר"ד על החוק, אך הגר"ד השיב לו כי הוא מעוניין לשמוע את דעתו שכן הוא עיין בחוק ולמד אותו על
בוריו. הגרמ"ה הירש, כך נודע ל'כיכר השבת', השיב לגר"ד לנדו כי הוא אכן עיין בחוק במשך שעות ארוכות ולדעתו, מחד, הכרחי כעת לקדם חוק

גיוס כדי להציל את הציבור מהגזירות הקשות, ומאידך, טיוטת החוק הנוכחית היא הרע במיעוטו - ולכן לדעתו אפשר להתקדם עם החוק. "אך
באשר לעצם השאלה האם מבחינת ההשקפה הנציגים החרדים יכולים להצביע בעד כזה חוק", הוסיף הגרמ"ה הירש ואמר לגר"ד לנדו, "את

ההכרעה בזה אני משאיר לראש הישיבה". ראש הישיבה הגר"ד לנדו סבר וקיבל ולאחר מספר ימים של התייעצויות ושיחות הודיע לגרמ"ה הירש
כי ניתן להצביע בעד החוק וכך בבוקרו של יום רביעי שעבר, יצאה ההודעה מטעם 'דגל התורה' כי "הגיעה ההוראה מגדולי ישראל מרנן הגר"ד
לנדו והגרמ"ה הירש שליט"א לחברי הכנסת כי הוחלט לתת אור ירוק לקידום החוק בוועדה בכנסת בהקדם". זאת ועוד, בסוף השבוע במהלך

כינוס מיוחד שנערך במעונו של ראש הישיבה הגרב"ד פוברסקי, בהשתתפות הגר"ד לנדו והגרמ"ה הירש, התייחס ראש הישיבה לסוגיית מעמד
לומדי הישיבות, וצידד בעמדתו של הגרמ"ה הירש על הצורך בקידום טיוטת החוק, שיבטיח את מעמדם של לומדי התורה. בתחילת הדיון דיבר

הגרב"ד בנחרצות על הצורך לדאוג לכך שכמו שבמשך כל השנים נתנו רשויות המדינה לבחורי הישיבות ללמוד תורה ללא כל חשש מגיוס לצבא
או מעצרים בכלא, שכך צריך להימשך לכל מי שלומד. "כיצד ניתן לפגוע בלומדי תורה שמשקיעים את עצמם מבוקר עד ליל בלימוד תורה ועוד
לקרוא להם משתמטים?", תהה הגרב"ד בכאב. הגר"ד לנדו אמר כי "יש בורות גדולה בציבור הכללי בנושא הזה. הם לא יודעים כלום. הם לא

מבינים כמה התורה היא ורק היא מגינה על עם ישראל ועל ארץ ישראל". הגרמ"ה הירש הבהיר לגדולי ישראל כי הנוסח המוצע כרגע הינו שומר
על בחורי הישיבות שיוכלו ללמוד תורה כפי שהיה במשך כל השנים. במקביל, בתנועת ש"ס עמלו אריאל אטיאס וח"כ ינון אזולאי כדי להציג בפני
ועדת ראשי הישיבות שהוקמה בש"ס בראשות ראש הישיבה הגאון רבי שמואל בצלאל, חבר מועצת חכמי התורה, את פרטי החוק החדש. לפני

כשלושה שבועות, במקביך להתייעצות של 'דגל התורה' עם הגרמ"ה הירש, התכנסה הוועדה ושמעה מהם במשך שעה ארוכה את כל פרטי
טיוטת החוק, ולאחר מכן דנו חברי הוועדה באריכות בכל הפרטים. בהמשך, מכח הסמכות שקיבלו ממועצת חברי התורה לנהל את כל סוגיית חוק

הגיוס, הורו חברי הוועדה לאריאל אטיאס וח"כ ינון אזולאי כי תנועת ש"ס יכולה להתקדם עם הדיונים על החוק בוועדה, וזאת לצד המשך
ההתייעצויות עם הוועדה לקראת גיבוש הנוסח הסופי של החוק.

בכך למעשה, גם בש"ס ההחלטה על חוק הגיוס וההוראה להתקדם עם החוק לדיונים בוועדה, התקבלה על-ידי גדולי ישראל חברי מועצת חכמי
התורה, כשגם שם שררה ההבנה כי בעת הזו אין ברירה אלא להתקדם עם החוק ולהציל מה שאפשר, וזאת כאשר כל העת נשמר הציר בין ש"ס

ל'דגל התורה' ובין בתי גדולי ישראל
משתי הסיעות, עד לקבלת ההחלטה המשותפת. וכך, פורסמה גם הודעת מועצת חכמי התורה, שאישרה למעשה לחברי הכנסת להתקדם אל

הדיונים על חוק הגיוס בוועדת החוץ והביטחון של הכנסת. במכתב של מועצת חכמי התורה מהשבוע שעבר, נכתב כי "ובעצה אחת עם חכמי
וגדולי הדור, אנו מוכרחים

להיכנס לעובי הקורה בעניין זה, ולמשכן נפשנו, מפני שהדבר נוגע לנו ביותר כידוע, שיש סכנה של ממש להמשך קיומו של עולם התורה המפואר
שהקים מרן רבינו זי"ע, הן במעצרים כיום אשר באופן מחפיר מתרחשים בעיקר כלפי בני התורה הספרדים, והן אם חלילה ימשך המצב הקשה
שעלול לשבור את הבחורים או בני משפחותיהם, ועל כן לא יכלנו להחריש בבלע את הקודש". לסיומם של דברים, אומר אחד המקורבים לחברי
המועצת כי "נכון שזה קל להפנות אצבע מאשימה לחברי הכנסת, זה לא רק קל - לקיצוניים אין הרבה ברירה, הם הרי לא יעזו לבוא ולצאת נגד
גדולי ישראל, אז מה עושים? מתנכלים לחברי הכנסת, מפיצים נגדם פשקווילים, מסיתים, מפגינים להם מול הבית, רודפים אותם - אבל כל זה

לא יעזור להם, הציבור מבין שבנושא חוק הגיוס שהוא כה קריטי ליהדות החרדית, ההחלטה מסורה אך ורק בידם של גדולי ישראל שהם מנווטים
ומנחים את חברי הכנסת כיצד עליהם לפעול, כך שההפגנות והמחאות מיותרות ולא מותירות רושם על אף אחד ממקבלי ההחלטות שהם גדולי

ישראל". באשר לתלונות של חלק מהבחורים כי החוק החדש טומן בחובו מגבלות שונות, כגון אי יציאה לחו"ל ללא אישור ואולי אף הגבלה על
החזקת רישיונות נהיגה, נזכיר את הדברים שאמר אך לפני מספר ימים גורם חינוכי בשיחה עם 'כיכר השבת', לפיהם: "במשך שנים רבות, גם
כאשר חוק טל היה בתוקף, היו הגבלות רבות על בני הישיבות, שלא לצאת לחו"ל וכדומה, והדבר היה ברור שדחיית הגיוס נועדה רק עבור מי

שבאמת ויושב ולומד, כך שלא ברור על מה מתלוננים היום הצעירים, שצפויות עליהם הגבלות ביציאה לחו"ל או בהחזקת רישיון נהיגה". "ממה
נפשך", הוא מוסיף, "מי שבאמת יושב ולומד ואמור להיכלל בהסדר שידחה את גיוסו, לא אמור להפריע לו אם הוא לא יכול לטוס לחו"ל או שאין

ברשותו רישיון נהיגה, הוא אמור להיות בחור רציני. ומי שזה מציק לו ומעוניין לצאת שוב ושוב ולבלות בחו"ל, למשל, אולי שלא יחפש להזיק לכל
עולם התורה...".
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מדינה מושחתת
סכומי עתק: החשוד המרכזי בפרשת ההסתדרות קיבל 4.4 מליון ש"ח בחודש - לפי הערכות המשטרה, במסגרת פרשת השחיתות כמה אלפי

מבוטחים הועברו לייצוגו.

לירן תמרי: 3 ימים בלבד אחרי שהחל המבצע ״סדר חדש״ נגד הפשיעה, ובזמן שהשר בן גביר יוצא לשטח ומתעמת עם תושבים, ל׳ווינט׳ נודע
כי מי שהוגדר ״היוזם״ המפכ״ל דני לוי, בכלל לא בארץ. הוא אישר תוכניות לפני שטס לחופשה משפחתית בחו״ל.

ראש להב 433 הניצב מני בנימין מעוניין לחזור בהקדם למשטרה. במח״ש העבירו את סיכומי חקירתו למפכ״ל, שיידרש להכריע במהירות.

׳ערוץ 13׳: מפקד מחוז י-ם במשטרה סירב לדרישת בן גביר להכניס ספרי קודש להר הבית - והוזז מתפקידו.

לירן תמרי: ‏החקירה נגד מני בנימין ראש להב 433 מתמקדת בחשד שקידם את קרוב משפחתו המשמש כיום כראש זרוע חקירות ביאחב״ל.
דרגת הקרבה בין בנימין לקצין המקודם: בן דוד של אשתו.

אלמוג כהן נגד בן גביר: ״אפס משילות, אפס פחד. אין משטרה בישראל״.

גורם בכיר במחוז דרום במשטרה מסר בתגובה לדבריו של אלמוג כהן: ״אמירה מבישה ומנותקת. פועלים לילות כימים להגן על אזרחי המדינה״
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